
objekt:

ZUBNÍ ORDINACE
MĚSTO ALBRECHTICE

sdresa objektu:

investor:

adresa:

stupeň dokumentace:

STUDIE INTERIÉRU

název výkresu:

Město Albrechtice

Město Albrechtice

Město Albrechtice

SCHÉMATICKÉ VÝKRESY
datum:

KVĚTEN 2022

poznámka:
tyto výkresy neslouží jako
výrobní dokumentace, před výrobou
nábytku nutno zaměřit skutečné
rozměry na stavbě a případně nábytek
dle zaměření upravit

ZUBNÍ ORDINACE MĚSTO ALBRECHTICE - SCHÉMATICKÉ VÝKRESY
PUDORYS 1:50/A3

ORDINACE

STERILIZACE

DENNÍ M
ÍSTNOST

350

01 02

04

03 OPG MÍSTNOST

600

580
199381

16
8340

340

50
0

17
5

18
27

0

23
27

60
0

36

580

56
0

56
0

36
36

600

580

26
9

90
0

1557
600

1336
36

300

211
18

600

31
17

36

350

67
6

18
64

0
18

36
66

8
18

56
5

56
5

36

18
88

700

50
0

50
0

50
0

60
0

36
21

72

36
60

0
60

0
36

12
72

600
350

350

50
85

0

05

06
800

800

36

450

36

910

STOLOVÁ DESKA TL.36mm EGGER H3303 ST10 DUB HAMILTON PŘÍRODNÍ
+ STOLOVÁ PODNOŽ DÉMOS, OBJ. Č.: 275 179

300

80

80

ODSKOČENÝ BOK PRO MOŽNOST
TAŽENÍ KABELŮ

ODSKOČENÝ BOK PRO MOŽNOST
TAŽENÍ KABELŮ

PR
Ů

CH
O

D
KA

 D
ÉM

O
S,

O
BJ

. Č
.: 

11
6 

19

PRŮCHODKA DÉMOS,
OBJ. Č.: 116 19

NUTNO DODRŽET
TENTO ROZMĚR

PRŮCHODKA DÉMOS, OBJ. Č.: 116 19, PROTAŽENÍ HDIČEK OD MOCOMU

PRŮCHODKA DÉMOS,
OBJ. Č.: 116 19



objekt:

ZUBNÍ ORDINACE
MĚSTO ALBRECHTICE

sdresa objektu:

investor:

adresa:

stupeň dokumentace:

STUDIE INTERIÉRU

název výkresu:

Město Albrechtice

Město Albrechtice

Město Albrechtice

SCHÉMATICKÉ VÝKRESY
datum:

KVĚTEN 2022

poznámka:
tyto výkresy neslouží jako
výrobní dokumentace, před výrobou
nábytku nutno zaměřit skutečné
rozměry na stavbě a případně nábytek
dle zaměření upravit

ZUBNÍ ORDINACE MĚSTO ALBRECHTICE - SCHÉMATICKÉ VÝKRESY
POHLED 01 1:25/A3

LED PÁSKA

PRACOVIŠTĚ LÉKAŘ

PRACOVIŠTĚ SESTŘIČKA

91
0

560 560 3636

1192

75
0

12
2

38

12
5

12
5

15
0

15
0

20
0

600 36

636

69
0

60

75
0

175500270

12
5

FI
XN

Í Č
ÍL

KO
(B

LE
N

DA
)12

5
12

5
27

9

65
4

36

50
2

60 18
1811

6

2795

900 900 900 4847

50
0

1828 2327

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

BEZ POLIC - UKLÁDÁNÍ ŠANONŮ

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

BEZ POLIC - UKLÁDÁNÍ ŠANONŮ

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

BEZ POLIC - UKLÁDÁNÍ ŠANONŮ

OTEVŘENÁ NIKA

10
0

LUB POD PRAC. DESKOU

VÝSUV + SORTER
NA TŘÍDĚNÍ ODPADŮ

POHLED 01 1:25/A345°

U
ZA

M
YK

AT
EL

N
Á 

PR
VN

Í Z
ÁS

U
VK

A
O

RI
G

IN
ÁL

N
Í K

LÍ
Č

1336

279
336

300

36
71

4
75

0

60 18
12

5
10

0

O
TE

VŘ
EN

Á 
N

IK
A

PR
O

 P
C 

CA
SE

LUB POD PRAC. DESKOU



objekt:

ZUBNÍ ORDINACE
MĚSTO ALBRECHTICE

sdresa objektu:

investor:

adresa:

stupeň dokumentace:

STUDIE INTERIÉRU

název výkresu:

Město Albrechtice

Město Albrechtice

Město Albrechtice

SCHÉMATICKÉ VÝKRESY
datum:

KVĚTEN 2022

poznámka:
tyto výkresy neslouží jako
výrobní dokumentace, před výrobou
nábytku nutno zaměřit skutečné
rozměry na stavbě a případně nábytek
dle zaměření upravit

ZUBNÍ ORDINACE MĚSTO ALBRECHTICE - SCHÉMATICKÉ VÝKRESY
POHLED 02 1:25/A3

LED PÁSKA

VYPÍNAČ LED PÁSKY
VYPÍNAČ DÉMOS, OBJ. Č. SAL341

35
0

20
00

50 850
425 425

60
19

40

36
6

VARIABILNÍ
POLICE

VARIABILNÍ
POLICE

VARIABILNÍ
POLICE

VARIABILNÍ
POLICE

VARIABILNÍ
POLICE

VARIABILNÍ
POLICE

VARIABILNÍ
POLICE

VARIABILNÍ
POLICE

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

50
0

55
0

36 500 500 500 600 36

2172

38
75

0
91

0
12

2

VÝSUV + SORTER
NA TŘÍDĚNÍ ODPADŮ

VARIABILNÍ
POLICE

VARIABILNÍ
POLICE

VARIABILNÍ
POLICE

VARIABILNÍ
POLICE

12
5

12
5

12
5

37
5

1086 1086
2172

O
TV

ÍR
AV

Á 
SK

ŘÍ
Ň

KA
 +

2 
x 

VA
RI

AB
IL

N
Í P

O
LI

CE

OBĚ KŘÍDLA SKŘÍNĚ JSOU UZAMYKATELNÁ
JEDNÍM KLÍČEM



objekt:

ZUBNÍ ORDINACE
MĚSTO ALBRECHTICE

sdresa objektu:

investor:

adresa:

stupeň dokumentace:

STUDIE INTERIÉRU

název výkresu:

Město Albrechtice

Město Albrechtice

Město Albrechtice

SCHÉMATICKÉ VÝKRESY
datum:

KVĚTEN 2022

poznámka:
tyto výkresy neslouží jako
výrobní dokumentace, před výrobou
nábytku nutno zaměřit skutečné
rozměry na stavbě a případně nábytek
dle zaměření upravit

ZUBNÍ ORDINACE MĚSTO ALBRECHTICE - SCHÉMATICKÉ VÝKRESY
POHLED 03 1:25/A3

PO
D

ST
AV

N
Á 

LE
D

N
IC

E

LED PÁSKA

VYPÍNAČ LED PÁSKY
VYPÍNAČ DÉMOS, OBJ. Č. SAL341

POHLED 05 1:25/A3

1272

36 1200 36
1272

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

VARIABILNÍ
POLICE

VARIABILNÍ
POLICE

12
2

75
0

38
91

0
55

0
50

0

VÝSUV + SORTER
NA TŘÍDĚNÍ ODPADŮ

19
60

5 
x 

ZÁ
SU

VK
A 

ST
RO

N
G

BO
X 

(D
ÉM

O
S:

 1
79

 2
60

)Z
ÁS

U
VK

A 
JE

 D
ĚL

EN
Á 

N
A 

H
LO

U
BK

U,
 

KA
RT

Y 
BU

D
O

U
 U

KL
ÁD

ÁN
Y 

N
AP

RA
VO

, N
AL

EV
O

 V
 R

ÁM
CI

 JE
D

N
É 

ZÁ
SU

VK
Y 

- V
IZ

. N
ÁK

RE
S)

+ 
ZÁ

M
EK

 N
A 

KA
ŽD

O
U

 Z
ÁS

U
VK

U
 S

 JE
D

N
ÍM

 U
N

IV
ER

ZÁ
LN

ÍM
 K

LÍ
ČK

EM
 (R

O
ZM

ĚR
 K

AR
TY

 2
30

 X
 1

63
 m

m
)

676
1818 640

58
12

50
18

13
26

230x 163mm

230x 163mm

230x 163mm

230x 163mm

230x 163mm

230x 163mm

230x 163mm

230x 163mm

230x 163mm

230x 163mm

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0



objekt:

ZUBNÍ ORDINACE
MĚSTO ALBRECHTICE

sdresa objektu:

investor:

adresa:

stupeň dokumentace:

STUDIE INTERIÉRU

název výkresu:

Město Albrechtice

Město Albrechtice

Město Albrechtice

SCHÉMATICKÉ VÝKRESY
datum:

KVĚTEN 2022

poznámka:
tyto výkresy neslouží jako
výrobní dokumentace, před výrobou
nábytku nutno zaměřit skutečné
rozměry na stavbě a případně nábytek
dle zaměření upravit

ZUBNÍ ORDINACE MĚSTO ALBRECHTICE - SCHÉMATICKÉ VÝKRESY
POHLED 04 1:25/A3

LED PÁSKA

VYPÍNAČ LED PÁSKY
VYPÍNAČ DÉMOS, OBJ. Č. SAL341

36 668 18
686 565 565

36

1888

75
0

38
12

2
91

0
55

0
50

0

50 919
1888

919

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

VARIABILNÍ
POLICE

VARIABILNÍ
POLICE

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

VARIABILNÍ
POLICE

VARIABILNÍ
POLICE

O
TV

ÍR
AV

Á 
SK

ŘÍ
Ň

KA
 +

2 
x 

VA
RI

AB
IL

N
Í P

O
LI

CE

O
TV

ÍR
AV

Á 
SK

ŘÍ
Ň

KA
 +

2 
x 

VA
RI

AB
IL

N
Í P

O
LI

CE

18
71

4
18

POHLED 06 1:25/A3

910

36
87

4
91

0

3628218
336

6018
64

6
15

0

10
0

O
TE

VŘ
EN

Á 
N

IK
A

LU
B 

V 
ZA

D
N

Í Č
ÁS

TI
KO

TV
EN

O
 K

E 
ST

ĚN
Ě

ZÁSUVKA STRONGBOX, MENŠÍ HLOUBKY
PRO MOŽNOST TAŽENÍ KABELÁŽE K PC CASE

53836

910



objekt:

ZUBNÍ ORDINACE
MĚSTO ALBRECHTICE

sdresa objektu:

investor:

adresa:

stupeň dokumentace:

STUDIE INTERIÉRU

název výkresu:

Město Albrechtice

Město Albrechtice

Město Albrechtice

SCHÉMATICKÉ VÝKRESY
datum:

KVĚTEN 2022

poznámka:
tyto výkresy neslouží jako
výrobní dokumentace, před výrobou
nábytku nutno zaměřit skutečné
rozměry na stavbě a případně nábytek
dle zaměření upravit

ZUBNÍ ORDINACE MĚSTO ALBRECHTICE - SCHÉMATICKÉ VÝKRESY

MATERIÁLOVÉ SCHÉMA

VIZUALIZACE

NEPOHLEDOVÉ PLOCHY: DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA LAMINOVANÁ -
EGGER W908 ST9 (ZÁKLADNÍ BÍLÁ), TL. 18mm + ABS 1mm

POHLEDOVÉ BÍLÉ PLOCHY: DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA LAMINOVANÁ-
EGGER W980 SM (PLATINOVĚ BÍLÁ), TL. 18mm + ABS 2mm

POHLEDOVÉ PLOCHY V DEKORU DŘEVA: DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA LAMINOVANÁ-
EGGER H3303 ST10 DUB HAMILTON PŘÍRODNÍ, TL. 18mm, 36 mm + ABS 1 mm, 2 mm (STŮL)

PRACOVNÍ DESKA: POSTFORMING EGGER F186 ST9 BETON CHICAGO SVĚTLE ŠEDÝ

ZÁSTĚNA: ZÁDOVÝ PANEL EGGER F186 ST9 BETON CHICAGO SVĚTLE ŠEDÝ

VÝSUVY: STRONGBOX

SOKL: KOOPLAT IMITACE NEREZI

DOPLŇKY
DŘEZ S ODKAPEM: SET FRANKE N12

DŘEZ BEZ ODKAPU: SET FRANKE N 65

SORTER NA TŘÍDĚNÍ ODPADU: FRANKE Sorter Garbo 60-3

ÚCHYTKY: DÉMOS, OBJ. Č.: 104995, ÚCHYTKY KARTOTÉKA: DÉMOS, OBJ. Č.: 142100

POHLED 01 POHLED 01

POHLED 02 POHLED 02

|   VIZUALIZACE



objekt:

ZUBNÍ ORDINACE
MĚSTO ALBRECHTICE

sdresa objektu:

investor:

adresa:

stupeň dokumentace:

STUDIE INTERIÉRU

název výkresu:

Město Albrechtice

Město Albrechtice

Město Albrechtice

SCHÉMATICKÉ VÝKRESY
datum:

KVĚTEN 2022

poznámka:
tyto výkresy neslouží jako
výrobní dokumentace, před výrobou
nábytku nutno zaměřit skutečné
rozměry na stavbě a případně nábytek
dle zaměření upravit

ZUBNÍ ORDINACE MĚSTO ALBRECHTICE - SCHÉMATICKÉ VÝKRESY

MATERIÁLOVÉ SCHÉMA

VIZUALIZACE

NEPOHLEDOVÉ PLOCHY: DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA LAMINOVANÁ -
EGGER W908 ST9 (ZÁKLADNÍ BÍLÁ), TL. 18mm + ABS 1mm

POHLEDOVÉ BÍLÉ PLOCHY: DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA LAMINOVANÁ-
EGGER W980 SM (PLATINOVĚ BÍLÁ), TL. 18mm + ABS 2mm

POHLEDOVÉ PLOCHY V DEKORU DŘEVA: DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA LAMINOVANÁ-
EGGER H3303 ST10 DUB HAMILTON PŘÍRODNÍ, TL. 18mm, 36 mm + ABS 1 mm, 2 mm (STŮL)

PRACOVNÍ DESKA: POSTFORMING EGGER F186 ST9 BETON CHICAGO SVĚTLE ŠEDÝ

ZÁSTĚNA: ZÁDOVÝ PANEL EGGER F186 ST9 BETON CHICAGO SVĚTLE ŠEDÝ

VÝSUVY: STRONGBOX

SOKL: KOOPLAT IMITACE NEREZI

DOPLŇKY
DŘEZ S ODKAPEM: SET FRANKE N12

DŘEZ BEZ ODKAPU: SET FRANKE N 65

SORTER NA TŘÍDĚNÍ ODPADU: FRANKE Sorter Garbo 60-3

ÚCHYTKY: DÉMOS, OBJ. Č.: 104995, ÚCHYTKY KARTOTÉKA: DÉMOS, OBJ. Č.: 142100

POHLED 04

POHLED 03 POHLED 06

|   VIZUALIZACE


